Повестка заседания

Думы городского округа Верхний Тагил, которая состоится 20.10.2014 г. в 14-00 в городском Дворце культуры г. Верхний Тагил

1. О внесении изменений в Устав городского округа Верхний Тагил. Докладчик: Копелева 3.М.

2. Об отчете «Об исполнении бюджета городского округа Верхний Тагил за 9 месяцев 2014 года».

Докладчик: Калинин С.Г.

3. О внесении изменений и дополнений в решение Думы городского округа Верхний Тагил от 19.12.2013г. № 24/3 «О бюджете городского округа Верхний Тагил на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» (в редакции от 16.10.2014 года»

Докладчик: Николаева И.А.

4. О внесении изменений и дополнений в решение Думы городского округа Верхний Тагил от 26.11.2007г. № 41/4 « О введении на территории городского округа Верхний Тагил системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности».

Докладчик: Поджарова Н.Е.

5. Об установлении налога на имущество физических лиц на территории городского округа Верхний Тагил.

Докладчик: Кропотухина Н.А.

6. О внесении изменений в решение Думы городского округа Верхний Тагил от 17.04.2014г. № 26/2 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества городского округа Верхний Тагил на 2014 - 2016 годы»

Докладчик: Кропотухина Н.А.

7. О внесении изменений в Решение Думы городского округа Верхний Тагил от 30.09.2010 № 32/5 «О введении новой системы оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры и спорта городского округа Верхний Тагил» (в ред. Решений Думы городского округа Верхний Тагил от 18.11.2010 № 34/11, от 24.10.2011 № 46/3, от 19.12.2013 № 24/4).

Докладчик: Королько Е.В.

8. Об утверждении Положения о Порядке и условиях оплаты труда и материальном стимулировании работников муниципального бюджетного учреждения спорта «Спортивно - оздоровительный комплекс».

Докладчик: Королько Е.В.

PA3HOE:

1. О работе МУП «Управляющая компания».

Докладчик: Осипова С.С.

2. О работе муниципального учреждения культуры, спорта и дополнительного образовании (МБУС «СОК»)».

Докладчик: Вихерт С.Я.

3. О реализации программы «Патриотическое воспитание граждан».

Докладчик: Королько Е.В.

4. Рассмотрение ходатайства о присвоении звания «Почетный гражданин городского округа Верхний Тагил» Шириновской Л.А.

Председатель Думы городского округа Верхний Тагил



А.А. Стенин